

Årsredovisning
för
Flen Trafikskola AB
559228-3500

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Temesgen Abera Mamo, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Flen Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva trafikskola för lätta och tunga fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 702	6 699	2 423	3 115
Resultat efter finansiella poster	2 718	2 807	-215	424
Soliditet (%)	54,7	45,2	8,0	32,0

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat och därmed har bolaget kunna anställa mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	306 246	1 743 471	2 099 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 743 471	-1 743 471	0
Årets resultat			1 589 118	1 589 118
Belopp vid årets utgång	50 000	1 849 717	1 589 118	3 488 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 849 717
årets vinst	1 589 118
	3 438 835
disponeras så att i ny räkning överföres	3 438 835
	3 438 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 701 647	6 698 955
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 701 647	6 748 955

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-516 389	-239 669
Övriga externa kostnader		-481 889	-1 327 497
Personalkostnader	2	-2 489 120	-2 026 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-508 395	-339 460
Summa rörelsekostnader		-3 995 793	-3 933 568
Rörelseresultat		2 705 854	2 815 387

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 832	10 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 484	-18 749
Summa finansiella poster		12 348	-8 517
Resultat efter finansiella poster		2 718 202	2 806 870

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-697 828	-657 231
Summa bokslutsdispositioner		-697 828	-657 231
Resultat före skatt		2 020 374	2 149 639

Skatter

Skatt på årets resultat		-431 256	-406 168
Årets resultat		1 589 118	1 743 471

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	273 017	401 777
Summa immateriella anläggningstillgångar		273 017	401 777
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	98 546	147 813
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 053 406	1 152 279
Summa materiella anläggningstillgångar		1 151 952	1 300 092
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Lån till delägare eller närstående	7	0	110 203
Andra långfristiga fordringar	8	62 717	71 219
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 717	181 422
Summa anläggningstillgångar		1 512 686	1 883 291
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 369 809	97 952
Övriga fordringar		0	211 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 669 809	309 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 164 653	3 606 129
Summa kassa och bank		5 164 653	3 606 129
Summa omsättningstillgångar		6 834 462	3 915 676
SUMMA TILLGÅNGAR		8 347 148	5 798 967

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 849 717	306 246
Årets resultat		1 589 118	1 743 471
Summa fritt eget kapital		3 438 835	2 049 717
Summa eget kapital		3 488 835	2 099 717
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 355 059	657 231
Summa obeskattade reserver		1 355 059	657 231
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 149 685	1 452 730
Leverantörsskulder		728	109 495
Skulder till koncernföretag		566 678	0
Skatteskulder		561 056	406 168
Övriga skulder		956 617	1 030 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 490	43 395
Summa kortfristiga skulder		3 503 254	3 042 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 347 148	5 798 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	275 000
Anskaffningar		250 000
Omklassificeringar	-29 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 300	525 000
Ingående avskrivningar	-123 223	-123 223
Årets avskrivningar	-99 060	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 283	-123 223
Utgående redovisat värde	273 017	401 777

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	246 333	246 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 333	246 333
Ingående avskrivningar	-98 520	-49 260
Årets avskrivningar	-49 267	-49 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 787	-98 520
Utgående redovisat värde	98 546	147 813

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 919 776	1 543 033
Inköp	256 495	376 743
Omklassificeringar	4 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 180 971	1 919 776
Ingående avskrivningar	-767 497	-477 297
Årets avskrivningar	-360 068	-290 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 127 565	-767 497
Utgående redovisat värde	1 053 406	1 152 279

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Omklassificeringar	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 203	
Årets lämnade lån		110 203
Omklassificeringar	-110 203	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	110 203
Utgående redovisat värde	0	110 203

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 219	71 219
Avgående fordringar	-8 502	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 717	71 219
Utgående redovisat värde	62 717	71 219

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Flen

Temesgen Abera Mamo
Temesgen Abera Mamo

2026-03-27